

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดจ้างก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คสล. เส้นทางสาย ชย.ถ.1-0090 แยกทางหลวง
205-บ้านกุ่ม อ.บ้านเหนือจ.นครราชสีมา
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
- 2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 823,000.00 บาท (-แปดแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน-)
- 3.ลักษณะงาน ลักษณะสายทางเดิม ถนนลาดยาง กว้าง 8.00 เมตร ไม่มีทางระบายน้ำ
- ดำเนินการ ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คสล. ขนาด 2-1.80x1.80x20.00 เมตร
พร้อมก่อสร้างสันฝาย คสล. ขนาดกว้าง 1.80 เมตร สูง 1.00 เมตร หนา 0.20 เมตร
เสริมเหล็ก ศก.12 มม. @ 0.20 เมตร # จำนวน 2 ช่อง
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 12 พฤศจิกายน 2561 เป็นเงิน 823,000 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - แบบสรุปกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ ที่ 2303/2561 ลงวันที่ 9 พฤศจิกายน 2561
เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - นายอำพล เดชพลกรัง ตำแหน่ง นักบริหารงานช่างระดับต้น ประธานกรรมการ
 - นายไพบุลย์ พริ้งชัยภูมิ ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการ
 - นายวิวัฒนา วรรณจงคำ ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ กรรมการ

แบบสรุปกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายทาง ชย.ถ. 1-0090 แยกทางหลวง 205 - บ้านกุ่ม อำเภอป่าหนือจณรงค์ จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ตั้งโครงการ อำเภอป่าหนือจณรงค์ จังหวัดชัยภูมิ

ลักษณะสายทางเดิม ถนนลาดยาง กว้าง

8.00 เมตร ไม่มีทางระบายน้ำ

ดำเนินการ ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก

ขนาด 2 - 1.80 x 1.80 x 20.00 เมตร

พร้อมก่อสร้างล้นฝาย คสล. ขนาดกว้าง 1.80 เมตร สูง 1.00 เมตร ทน 0.20 เมตร เสริมเหล็ก ศก. 12 มม. @ 0.20 ม.# จำนวน 2 ช่อง

ประมาณการ วันที่ 12 พฤศจิกายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	6.00	2,288.00	13,728.00	1.2782	2,924.52	17,547.13
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	96.00	2,356.00	226,176.00	1.2782	3,011.44	289,098.16
3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต							
	- เหล็กเสริม RB ศก. 6 มม.	ตัน	0.052	26,612.62	1,383.86	1.2782	34,016.25	1,768.85
	- เหล็กเสริม RB ศก. 9 มม.	ตัน	0.108	25,544.68	2,758.83	1.2782	32,651.21	3,526.33
	- เหล็กเสริม DB ศก. 12 มม.	ตัน	5.273	25,893.67	136,537.32	1.2782	33,097.29	174,522.00
	- เหล็กเสริม DB ศก. 16 มม.	ตัน	1.785	25,090.05	44,785.74	1.2782	32,070.10	57,245.13
	- เหล็กเสริม DB ศก. 20 มม.	ตัน	-	-	-	1.2782	-	-
	- เหล็กเสริม RB ศก. 25 มม.	ตัน	0.127	22,733.33	2,887.13	1.2782	29,057.74	3,690.33
	- ตะปูและลวดผูกเหล็ก	กก.	147.00	40.87	6,007.89	1.2782	52.24	7,679.28
4	ไม้แบบ	ตร.ม.	336.00	133.00	44,688.00	1.2782	170.00	57,120.20
	- ไม้แบบ คัด 50%	ลบ.พ.	168.00	400.00	67,200.00	1.2782	511.28	85,895.04
	- เคร่าวัดแบบ คัด 50%	ลบ.พ.	50.00	320.00	16,000.00	1.2782	409.02	20,451.20
	- ไม้ค้ำยัน ศก. 6" x 1.50 ม.	ตัน	336.00	60.00	20,160.00	1.2782	76.69	25,768.51
5	งานดินซุก-ถมกลับ	ลบ.ม.	231.00	100.00	23,100.00	1.2782	127.82	29,526.42
6	งานลูกรังบดอัดแน่นหนา 0.20 เมตร	ลบ.ม.	26.00	182.18	4,736.68	1.2782	232.86	6,054.42
7	งานหินคลุกบดอัดแน่นหนา 0.20 เมตร	ลบ.ม.	25.00	649.04	16,226.00	1.2782	829.60	20,740.07
8	งานผิวทางและไหล่ทาง Asphaltic Concrete							
	- Prime Coat	ตร.ม.	120.00	25.56	3,067.20	1.2782	32.67	3,920.50
	- ผิวทาง Asphaltic Concrete หนา 0.04 เมตร	ตร.ม.	120.00	175.64	21,076.80	1.2782	224.50	26,940.37
9	งานป้ายโครงการ	ชุด	1.00	5,100.00	5,100.00	1.2782	6,518.82	6,518.82
TOTAL								838,012.78
คิดราคาเพียง								823,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=	655,619.45
=	-
=	-

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า Factor F งานก่อสร้างอาคาร

=	-
=	1.2782

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

สัญญาถูกต้อง

(นายคสสร์ นารงหม)

(ลงชื่อ)

(นายอำพล เดชพลกรัง)

ประธานกรรมการ

นักบริหารงานช่างระดับต้น

(ลงชื่อ)

(นายพงษ์ชัย ศรีชัยสุต)

กรรมการ

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)

(นายวัฒนา วรรณจงคำ)

กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สำเนาถูกต้อง

(นายอศลย์ บำรุงหมู)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบ่งงวดงาน

ชื่อโครงการ ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายทาง ชย.ถ. 1-0090 แยกทางหลวง 205 - บ้านกุ่ม อำเภอป่าหนือจณรงค์ จังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ตั้งโครงการ อำเภอป่าหนือจณรงค์ จังหวัดชัยภูมิ

งวดที่ 1 (สุดท้าย) เมื่อผู้รับจ้างได้ทำงานก่อสร้าง

- | | | | |
|---|--|-----------------------------------|-----------|
| 1 | ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก | ขนาด 2 - 1.80 x 1.80 x 20.00 เมตร | แล้วเสร็จ |
| 2 | พร้อมก่อสร้างสันฝาย คสล. ขนาดกว้าง 1.80 เมตร สูง 1.00 เมตร ทน 0.20 เมตร
เสริมเหล็ก ศก. 12 มม. @ 0.20 ม.# จำนวน 2 ช่อง | | แล้วเสร็จ |
| 3 | บ้ายโครงการ | 1.00 บ้าย | แล้วเสร็จ |

ตามแบบก่อสร้างและประมาณราคาที่กำหนดทุกประการ

วงเงิน 823,000.00 บาท หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100 % ระยะเวลาดำเนินงาน 90 วัน

สำเนาถูกต้อง



(นายอศลย์ บำรุงหมู่)

วิศวกรโยธาชำนาญการ